
UCHWAŁA NR VIII/39/2015 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie połączenia sołectw Białogorce i Ozierany Małe z  sołectwem Ozierany Wielkie w jedno sołectwo 
Ozierany Wielkie

Na podstawie art.5 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), § 8 ust. 1 Statutu Gminy Krynki stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XX/124/09 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 26 marca 2009r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r. , poz. 
617) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Na wniosek mieszkańców i po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami dokonuje się połączenia 
sołectw Białogorce i Ozierany Małe z sołectwem Ozierany Wielkie w jedno sołectwo Ozierany Wielkie.

§ 2. Zmienia się obszar sołectwa Ozierany Wielkie w ten sposób, że obszar sołectwa zwiększa się o obszar 
sołectw Białogorce i Ozierany Małe.

§ 3. Granice sołectwa Ozierany Wielkie stanowią granice dotychczasowych sołectw Białogorce , Ozierany 
Małe i Ozierany Wielkie.

§ 4. Siedziba władz sołectwa mieści się we wsi Ozierany Wielkie .

§ 5. Utworzona jednostka będzie nosić nazwę sołectwo Ozierany Wielkie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 8E49CB5F-1E4B-4571-9EF9-EE94BCFE998A. Podpisany Strona 1




